

PACHET PAPETARIE

I.D.: 78179351

Data publicarii 30.01.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.413,12 RON - 3.413,12 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOSAR CARTON CU SINA BUC 300 1,26 378
SCOTCH LAT BUC 5 5,88 29,4 STICK 16GB BUC 1 19,33 19,33 STICK 32GB BUC 2 22,69 45,38
FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 5 14,29 71,45 BON CONSUM AC TOP 15 14,71
220,65 FISA MAGAZIE A5,CARTON BUC 1200 0,59 708 TUS ROSU PT STAMPILA,COLOP BUC 3
12,61 37,83 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 10 11,35 113,5 PIX TRIBALL BUC
120 0,84 100,8 INDEX TIP SAGEATA PVC SET 15 3,36 50,4 POST-IT ADEZIV 76*76 BUC 10 3,36
33,6 PLIC C6 BUC 300 0,17 51 PLIC C5 BUC 300 0,34 102 SFOARA BUMBAC BUC 10 4,2 42
CAPSE 24/6 CUT 20 0,84 16,8 DOSAR CARTON TIP PLIC BUC 100 1,26 126 BIBLIORAFT 7.5CM
BUC 5 9,24 46,2 BIBLIORAFT 5CM BUC 5 9,24 46,2 MARKER 2 CAPETE,PERMANENT BUC 5 2,94
14,7 MAPA PLASTIC CU BUTON BUC 2 2,52 5,04 ROLE TERMICE56*30CM SET 1 21,85 21,85
DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 400 1,26 504 LUPA BUC 1 9,24 9,24 HARTIE XEROX A4 TOP 25
24,79 619,75